Item volemo che la glesia sia somuna et lagemo li via per andare in la dita glesia et che l'una parte over l'altra non

possa tenere ne fare question a nessun per andare in la glesia.

Item volemo che le do fontane, che sè in lo casale [.....
.....] et l'altra sia in l'altra parte. Volemo che ca-
dauna dele dite fontane possa havere spacio do passa dela [...
.....]

Item volemo [.....
.....]

Questa sè tuta la terra mestega et salvadega del casale Psi-
rochorio, metochi delo dito Monastirachi, che [.....]

Scomençemo lo primo sinoro [.....] che se dise [..
.....], che sè sinoro [.....] et de Psirochorio et
de là descende [.....] et va in un muri [.....]
sè una aclada, et [.....] et de là descende dreto et
fiere in un saxo, che sè in meço un cuçuro de olivera et sè un
schino apresso lo [.....] et de là descende dreto et
fiere in lo [.....] de arcurato et de là [.....]
monopati monopati [.....] in un muri, che sè una piera ri-
simea, che sè fata crose, che mostra inver lo lango, et de là
descende et fiere in la Cheratea, che sè in la risa tu Chefaliu,
che sè pluso et aspalati, che sè inver lo dito lango, et de là
va et fiere in una piera risimea, che sè fata crose, che sè in-
ver levante de un Chefaliu, et de là descende et fiere in la
Cheratea, che sè strofi, et de là descende dreto dreto [.....
.....] de vucolea dentro in la flumana. Entendendo la parte
de bora ad ostro.

Item volemo et metemo la parte delo dito meço logo de Psi-
rochorio, che se dise Açupades, che sè inver bora, cum questa
parte.

Item volemo che le do case de Cruso Mendrino cum le do ca-
se de Can Fucadello sia cum questa parte.

β

Ο Egidio και ο Πέτρος Stadhi μοιράζονται την περιουσία του πατέρα τους Νικολάου στην περιοχή του χωριού Πραιτώρια.

1374, Ιουλίου 3

(ADC, b. 20, fasc. 1, φ. 30r-v)

Divisio facta per nobiles viros Andream Pantalio et Curinum Quirino, partitores, abser viro nobile Marco Pasqualigo, tercio partitore, propter ifirmitatem persone sue, inter ser Egidium Stadhi, ex una parte, et Petrum Stadhi, ex altera, fratres, filios ser Nicolai Stadhi, sub anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto, mense iulii, die tercio, indicione duodecima.

Hec pars prima per texeras proiectas coram dominio venit Petro Stadhi.

Prima pars. Incipit ab angulo domorum magnarum Coste Gargul et descendit calem vel rugam rugam usque ad domum parvam Vassili Xamodhi. Que pars remanet versus ponentem.

Item dedimus suprascripte parti unum jardinum, quod tenet Pantalio Oliver, cum terra vacua et cum arboribus sine vinea, positis super ea Georgii Calapti, et cum medietate unius jardini et vinee Petri Rapti. Que medie vinee et jardini est versus levantem per illa pillastra, que ordinavimus fieri, et incipit a borra et vadit versus austrum.

Item dedimus vineam unam Coste Cognati et vineam unam Vassili Xamodhi et vineam unam Petri Olivier. Item vicam unam Tis Comessarenas et fiteam unam Petri Olivier et vineam unam Johannis Charchalotudhi, que est in Sancto Elia.

Item dedimus suprascripte prime parti de ratione terre vacue, videlicet illam terram, que incipit a traffo vinee Iohanis Charlambi et montat riachi riachi usque ad jardinum Hemmanue-

lis Charlambi et inde vadit usque ad sinorum Tis Tornemenis et inde usque ad sinorum casalis Apoini. Remanet dicta pars in parte versus levantem.

Item dedimus suprascripte prime parti de ratione terre vacue, que est extra rationem jardinatorum, videlicet illam partem terre vacue, que confiniet cum fitea Petri Olivieri et cum vineam papatis Constantino Habramo, que incipit a via imperiale, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et vadit versus levantem, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum.

Item dedimus suprascripte prime parti de ratione sochorum illam medietatem sochori, videlicet terram vacuum, quam tenet Hemmanuelis Angila, videlicet partem inferiorem, in qua positum est unum patiterium versus viam imperiales.

Item omnia sochora, nominata Stallia, videlicet terram vacuum, in qua seminabant Georgius Diaconopulo et Vassili Xamodhi.

Item dedimus suprascripte parti de terra de Rupachia illam partem terra, que incipit a traffo vinee Georgii Calomati, ubi est unus asogirus, versus austrum et venit et descendit versus austrum per illa pillastra et signa, posita per papatem Hemmanuelem Habramo et Hemmanuelem Angila, et venit et ferit in una acladha. Pars dextra, que confiniet cum terra ser Marini de Molino, remanet in suprascripta prima parte.

Item dedimus suprascripte prime parti de ratione terre vacue nomine Pretoria, videlicet illam partem terre, que est versus ponentem et confiniet cum terra de Veluli per illa signa et pillastra, que ordinavimus fieri. Remanent autem domus, posite in dicto loco, comune inter partes tres suprascriptas, que pars incipit a bora et vadit versus austrum.

Item dedimus suprascripte prime parti de terra vacua nomine Ambellotopo, de iure Pretoria, videlicet illam partem terre, que est versus ponentem, et incipit a bora et vadit versus au-

strum per illa pillastra,que ordinavimus fieri,et confiniat cum loco,nomine Apoini,et in parte versus ponentem confiniat cum loco nomine Veluli.

Hec pars secunda venit Petro Stadhi per texeras projectas coram dominio.

Secunda pars.Incipit a domo,in qua habitabat Johanes Habramo et nunc habitat Petrus Stadhi,et venit et montat cum domibus,in quibus habitabat Nicolaus Angila,et cum domo,in qua habitat Thetocu et Phyllippus Capello ac Matheus Marchiano,et cum domo Buffena.

Item dedimus domos ruinatas magnas cum domo parva Coste garguli,que erat stalla ser Nicolai Stadhi.

(φ.30v) Item dedimus suprascripte secunde parti unum jardinum Michaelis Tornesea cum terra vacua et domo,quam tenebat Stratigi Ravaça,et cum iuribus aque sibi pertinentibus de jardino,quod tenet Pantalio Olivier.

Item vineam unam papatis Coste Habramo.

Item vineam unam Georgii Calapti et vineam Marie Gofena.

Item vineam unam Georgii Calomati.

Item vineam unam Pantalio Olivier,positam in Sancto Elia.

Item dedimus secunde parti terram vacuum,que incipit a traf-fo vinee Michaelis Lambardo et montat riachi riachi usque ad sinorum Tis Tornemenis.

Item dedimus secunde parti de terra vacua,que est extra rationem jardinatorum,illam partem terre,que est versus ponentem et respondit super via et incipit a austro et vadit versus boream per illa pillastra,que ordinavimus fieri,que confiniat cum vinea papatis Constantino Habramo versus austrum.

Item dedimus suprascripte secunde parti totam terram vacuum,videlicet sochora,quam tenent papas Hemmanuel Habramo et Hem-

manuel Angila, que confiniat Michaelis Sclavo et cum jardino ser Marci Vassalo, quod tenet ad presens Iacobus Chortaci.

Item terram vacuum de Sancto Antonio, que confiniat cum vinea Hemmanuelis Angila.

Item dedimus secunde parti partem senextram de terra de Rupachia, que confiniat cum sinoro casalis Apoini per illa pillastra, posita per papatem Hemmanuelem Habramo et Hemmanuelem Angila.

Item dedimus secunde parti aliam partem secundam de terra de Pretoria, que est in medio duorum partium et vadit per illa signa et pillastra, que ordinavimus fieri, et incipit a bora et vadit versus austrum.

Item dedimus secunde parti de terra vacua nomine Ambelotopo, de iure Pretoria, illam partem terre, que est in medio duorum peciarum terre et vadit per illa pillastra, que ordinavimus fieri, et incipit a bora et vadit versus austrum, que confiniat cum loco nomine Apoini.

Hec pars tertia venit ser Egidio Stadhi per texeras coram dominio.

Tercia pars. Incipit a domo Calli Çarcharina et vadit in domum Johannis Diaconopulo rugam rugam, sinorum sinorum, que est inter commissarios ser Nicolai Stadhi et ser Marini de Molino, et vadit usque ad domum Coste Casandrino et inde vadit usque ad sinorum Tis Tornemenis.

Item dedimus tercie parti de iure jardinarum et vinearum unum jardinum nomine Perivola, quod tenet Costas Casandrino, et cum medietatem unius jardini et vinee, quod tenet Petrus Rapti, que medie vinee et jardini est versus ponentem per illa pillastra, que fieri ordinavimus, et incipit a bora et vadit versus austrum et cum terra vacua papatis Constantino Habramo.

Item vineam unam Calli Çarcharina.

Item vineam unam Cherane Ravaçu.

Item vineam unam,quam tenebat Costas Habramo,positam in Sancto Hella.

Item vineam unam Sophie Ravaçu cum sua fitea,plantata per eam.

Item vineam unam Diaco Capi.

Item vineam Stephaneli Lambardo unam.

Item dedimus tercie parti terram vacuum,que incipit a sinorum Tis Tornemenis et descendit et vadit viam viam,que confiniat cum loco ser Marini de molino,et inde çirat versus levantem et vadit usque ad riachi de Placha et venit et montat versus boream riachi riachi et ferit usque ad sinorum Tis Tornemenis.

Item dedimus prefati tercie parti de terra vacua,que est extra rationem jardinorum,illam partem,que est versus levantem et confiniat cum jardino Michaelis Tornesea versus boream et vadit versus austrum et confiniat cum vinea Coste Diaconopulo.

Item dedimus suprascripte tercie parti de ratione sochorum,videlicet terram vacuum,aliam medietatem sochori,quam tenet Hemmanuel Angila,videlicet partem que confiniat cum jardino nomine Perivola.

Item omnia sochora,videlicet terram vacuum duorum patitrium,quam tenet presentialiter Costas Casandrino.

Item dedimus tercie parti de terra de Rupachia terciam partem terre,que incipit a sinorum ser Marini de Molino,ubi nos ordinavimus fieri pillastrum,et vadit versus levantem et ferit usque ad acladha,ubi nos ordinavimus fieri pillastrum.Pars versus austrum remanet prefate tercie parti.

Item dedimus terram vacuum de Chefala,quam tenet presentialiter papas Hemmanuel Habramo.

Item dedimus tercie parti terciam partem de terra nomine Pretotia, que pars respicit ~~vesus~~^v levantem et confiniat cum terra ser Marini de Molino et incipit a bora et vadit versus austrum per illa signa et pillastra, que fieri ordinavimus.

Item dedimus suprascripte tercie parti illam partem terre de terra vacua nomine Ambelotopo de iure Pretoria, que est versus levantem et incipit a bora et vadit versus austrum et confiniat cum loco nomine Apoini et inversus levantem cum loco Veluli.

Infrascripta pars prima venit Petro Stadhi per texeras projectas coram dominio.

Infrascripta pars secunda venit per texeras projectas coram dominio ser Egidio Stadhi.

Nos suprascripti partitores dividimus per medietatem terram vacuam de Cheramote, que incipit a flumine de Livadhiti versus austrum, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et venit versus boream, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et vadit versus boream, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et inde vadit versus boream, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et inde montat versus boream et vadit et ferit usque ad fluminem de Anapodari, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et inde transit dictum fluminem et montat et ferit, ubi nos fieri ordinavimus pillastrum, et inde vadit et ferit usque ad sinorum de Ligordene, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum. Prima pars est versus levantem secundum pillastra, que nos fieri ordinavimus.

De villanis infrascriptis fuerunt facte quinque partes, de quibus fuerunt projecte coram dominio, et venerunt tres partes Petro Stadhi, videlicet prima, tercia et quinta.

Georgius Brixano,dictus Ravaça.

Dimitrius,Michael et Nicolaus,filii Nicolai Christoforo,cer-
donis.

Costas Spatharo,filius papatis Coste Spatharo.

Tercia pars:

Ianni Diaconopulo cum duobus suis filiis.

Costas Brixano,dictus Ravaça.

Et Georgius Carioti.

Quinta pars:

Georgius Vrondo cum quatuor suis filiis.

Ser Egidio vero venerunt due partes,videlicet secunda et quar-
ta.

Secunda pars:

Costas Diaconopulo.

Ianni et Leondachi Caliça,filii Coste Caliça.

Nicoletus Vrondo condam Michaelis.

Ianni,filius Georgii,fabri.

Quarta pars:

Georgius Diaconopulo cum tribus suis filiis.

Υ

Ο Εγίδιο και ο Πέτρος Stadhi μοιράζονται τη γη, τα σπίτια, τα αμπέλια και τους κήπους του χωριού Σταβορά (Stavora).

1377, Νοεμβρίου 16

(ADC, b. 20, fasc. 1, φ. 31r-v)

Millesimo trecentesimo septuagesimo septimo, mense novembris, die sexto decimo, indicione prima.

Infrascripta divisio fuit registrata de mandato dominati-
onis.

Nos Marinus Trunçane, Johanes Bono et Matheus Fradelo, partitores Levantis, de precepto magnifici domini Andree Geno, honorabilis duche Crete, sui que consilii accessimus ad casale nomine Stavora ad dividendum et parciendum territoria, domus, vineas et jardina, posita in casali predicto, que fuerunt indivisa inter ser Egidium Stadhi et Petrum Stadhi. Que quidem territoria, domus, vineas et jardina, iuxta preceptum nobis invinctum, divisimus et partiti sumus per modum inferius annotatum.

Prima pars, que venit ser Egidio Stadhi per texeras proiectas coram dominio.

Imprimis dedimus prime parti domus tres, in quibus presencialiter habitat Petrus Stadhi.

Item domus duas, quas tenet Johanes Fauro.

Item domumculas duas, quarum una est ruinata et altera utitur Petrus Stadhi pro suo palerio.

Item domum unam, quam tenet Crussi Caliçu.

Item domus duas, quas tenet Nicolaus Mondeo, quarum alteram tenet Georgius Cazioti et alteram Maria Çangarina.

Item domum unam, quam tenet Aniça Diasoritena.

Item dedimus dicte parti partem jardini Petri Rapti, que respicit versus levantem.

Item dedimus dicte parti terram vacuum de Cherano, que est extra ius jardini predicti Petri Rapti, cum terra dela Stalia nomine Pretoria, ubi est unus olivarius salvaticus, dictus agrulido, que confiniat cum terra de Messarmi, posita in secunda parte.

Item dedimus dicte parti vineam Georgii Rapti, sicut est trafocopiçata, et vineam Vassili Xamodi cum terra vacua, que est extra trafos vinee Vassili predicti, confiniante cum terra vacua de Chefala ser Egidii Stadhi.

Item vineam unam de Lango, quam tenet Johanis Diaconopulo, que est in medio vinearum ser Marini de Molino.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue nomine Sanctus Helia, que respicit versus ponentem, incipiendo a trafo vinee Johanis Fauro et eundo versus austrum, feriendo usque patiterium de cha Stadhi et eundo deti deti et feriendo in uno saxo, ubi ordinavimus fieri crucem, et inde eundo recto tramite et feriendo in jardino Hemmanuelis Charlambi. Patiterium vero de cha Stadhi remanet et esse debet commune.

Item dedimus dicte parti partem jardini de super, respicientem versus austrum, cum terra sua vacua, quod olim tenebat Theodorus Ravaça, cuius signum incipit a via, qua itur ad inde ad casale^m, ubi ordinavimus fieri pillastrum, et inde descendit et ferit in una piro, plantata inter jardinum, que remanet: in parte predicta, et inde vadit recto tramite et ferit in una fico ibi plantata, ubi ordinavimus fieri pillastrum, que etiam remanet in parte predicta, et inde vadit et ferit recto tramite in trafo, ubi ordinavimus fieri pillastrum.

Aqua vero dicti jardini remanet communis inter partes.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue nomine Am-

belotopo de iure Pretoria, que respicit versus levantem, sicut partita et separata est ab alia medietate, data secunde parti. Que quidem terra, data prime parti predictae, confiniet cum terra de Veluli.

Item dedimus dicte parti medie terre de Pretoria, respicientem versus ponentem, que confiniet cum terra de Veluli, et sicut extenditur per illa signa et pillastra, que ordinavimus fieri.

Item dedimus dicte parti alteram medietatem terre de Pretoria, respicientem versus ponentem, que est a domibus super, prout separatur ab alia parte secunda per signa nos ordinata fieri.

Item dedimus dicte parti domus duas de Pretoria, respicientes versus ponentem, quarum alteram tenet Costas Garguli et alteram papas Hemmanuel Habramo.

Item dedimus dicte parti medietatem vinee fitee, quam olim tenebat Petrus Oliverio, que respicit versus levantem et incipit a trafo vinee Coste Garguli confiniantis cum terra vacua Petri Stadhi, que est de iure jardinorum versus boream et vadit directe usque ad alium trafum dicte fitee versus austrum.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue, que est extra jardina, que respicit versus ponentem et incipit a vinea Petri Oliverio versus boream usque ad trafum vinee papatis Constantini Habramo versus austrum recto tramite.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue nomine Rupachia, que respicit versus ponentem et a parte levantis passus duos de latitudine ab uno capite usque ad aliud. Que quidem medietatem incipit a trafo vinee papatis Constantini Habramo, ubi est cudumalea, et sicut ab inde extenditur usque ad aliud solum de versus austrum per signa, que ordinavimus fieri.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue nomine Agia Chiriachi, respicientem versus ponentem, sicut per medium

separatur a borea in austro.

Item dedimus dicte parti medietatem vinee,quam tenent Costas Coniati et Georgius Carioti,respicientem versus boream, sicut divisa est a ponente in levante.

(p.31v) Secunda pars,que venit Petri Stadhi per texeras projectas coram dominatione.

Imprimis dedimus secunde parti domus tres,quas tenet Johannes Diaconopulo.

Item domus duas,quas tenet Georgius Carioti.

Item domum unam,quam tenet Theotocu.

Item domus duas olim Johannis et Coste Diaconopulo,fratrum.

Item domus tres,quas tenet Georgius Gofo.

Item domus duas,quas tenet Vassilius Xamodi.

Item domus duas,quas tenebat Petrus Varani,quarum altera est ruinata.

Item domum unam ruinatam,quam tenebat Vassilius Xamodi.

Item dedimus dicte parti totum jardinum,quod tenebat Georgius Calapti sine vinea.

Item dedimus dicte parti terram vacuum,videlicet de Messarmi cum terra delo Siriacho contingente cum ea.

Item dedimus dicte parti vineam unam nomine Sanctus Helia,quam tenet Johannes Fauro,et vineam unam de Lango,quam tenet Heleni Commessarena.

Item dedimus dicte parti medietatem terre nomine Sanctus Helia,respicientem versus levantem et confiniat cum terra casualis Apoini,sicut per medietatem partita est per signa et confines,que ordinavimus fieri.

Item dedimus dicte parti partem jardini de super,quod olim tenebat Theodorus Ravaça,que respicit versus boream,cum terra vacua,sicut divisum est per medietatem per signa per nos ordi-

nata fieri.

Item dedimus medietatem terre vacue nomine Ambelotopo de iure Pretoria, que respicit versus ponentem et confiniat cum terra casalis nomine Apoini, que incipit de versus boream, ubi ordinavimus fieri pillastrum, et vadit recto tramite versus austrum.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue nomine Pretoria, que respicit versus levantem et confiniat cum sinoro terre Petri Stadhi, sicut dividitur per medietatem per signa et pillastra per nos ordinata fieri.

Item dedimus dicte parti aliam medietatem terre de Pretoria, respicientem versus levantem, confinantem cum terra de Veluli, que est a domibus super, sicut dividitur ab alia parte per signa, que ordinavimus fieri.

Item dedimus dicte parti domus duas de Pretoria, respicientes versus levantem, quarum alteram tenet Johannes Coniati et alteram tenet Costas Casandrino.

Item dedimus dicte parti medietatem vinee fitee olim Petri Oliverio, que respicit versus ponentem, sicut per medietatem dividitur a borea in austro.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue, que est extra jardina, respicientem versus levantem et incipit de versus boream a trafo vinee fitee Petri Oliverio et vadit recto tramite usque ad trafum vinee Coste Coniati versus austrum.

Item dedimus dicte parti partem terre nomine Rupachia, que respicit versus levantem et confiniat cum terra Petri Stadhi, sicut divisa et partita est per signa, que ordinavimus fieri.

Item dedimus dicte parti medietatem terre vacue de Agia Chiriachi, respicientem versus levantem, sicut divisa est per medietatem a borea in austro.

Item dedimus dicte parti medietatem vinee, quam tenent Co-

stas Coniati et Georgius Carioti, cum terra vacua, que est intra
trafos, que respicit versus austrum, sicut divisa est a ponente
in levante.

Hec est divisio prima, facta de terra nomine Lithines.

Incipit a confine terre ser Angeli Brogognone versus austrum
et vadit versus boream ascendendo armi armi, secundum signa et
pillastra per nos ordinata fieri, et ferit in medio terre de l'
armi, ubi nos ordinavimus fieri pillastrum, et inde vadit et fe-
rit in uno asogero, que est in medio duorum montium lapidum fa-
ctorum a manu, qui dicuntur trulia. Pars versus levantem remanet
prime parti; pars versus ponentem remanet secunde parti.

Incipit divisio secunda, facta de terra predicta a saxo ma-
gno, ubi ordinavimus fieri crucem, quod est super detim et inde
vadit detim detim versus boream et ferit in capite unius alte-
rius deti, ubi ordinavimus fieri pillastrum, et inde vadit recto
tramite viam et ferit in uno deti in parte inferiori de Chefa-
li, ubi est unus lapis fixus nomine risimea, et inde vadit recto
tramite et ferit in un asogero, ubi ordinavimus fieri pilla-
strum, et inde ascendit recto tramite et ferit in un deti et
inde ascendit et ferit in una plaqua, que est in lo armi, ubi
ordinavimus fieri crucem, et inde ascendit recto tramite et fe-
rit in una alia placa, que est subter detim, ubi est sinorum do-
ne Agnetis cornario. Pars versus ponentem remanet prime parti;
pars versus levantem remanet secunde parti.

Jardinum vero de Litines remanet comune inter partes prefa-
tas.

Ο Ιωάννης και ο Michalettus Marino μοιράζονται την περιουσία του πατέρα τους Constancius, η οποία βρίσκεται στα χωριά Γαρίπα και Κουτσουλάρι.

1385, Νοεμβρίου 28

(ADC, b.20, fasc. SS Apostolorum primi, φ. 61r-v)

MCCCLXXXV, mense novembris, die XXVIII, indicione VIIIa.

De mandato magnifici domini Marci Geno, honorabilis duche Crete, sui que consilii notate fuerunt hic inferius infrascripte divisiones, facte inter ser Michaletum Marino quondam Constancii, ex una parte, et ser Johanem Marino, fratrem eius, ex altera, tali quidem modo quod ea, que continentur in eis, nichil preiudicent Comuni vel aliis quibuscumque personis sed sint salva et reservata iura omnium aliorum.

Questa è la divisione fatta intro ser Michaletto Marin, da una parte, et ser Zanachi Marin, so frar, dal'altra, per lo luogo de Garipa et Cuçulari.

In prima comença dala sfacha, che è confin del Machera et del Cuçulari, la qual sfacha sè su in piere risimee, et va dreto tramite inver ponente et fiere istomboro over selli, che nuy metessemo piera, et de là çira un puocho a man çancha et va et fiere in la faça del primo ortho et de là descende dreto tramite et fiere ale vrule, che sè su la via imperial, o che fessesmo cavra et metessemo piera, et de là va via inver bora ponente infina alo passo delo riachi et de là çira inver bora et va riachi riachi per lo so leto usado infin alo confin del Vutufu et qua fa fin l'una parte del ricta.

Item torneмо alo passo delo riachi suprascripto et va in-

ver ostro riachi riachi infin alí confin del Prichu et de Santo Ylia et qua fa fin l'altra parte del Chosto Spilio.

Ancora tornemo alo passo delo riachi suprascripto et passa lo riachi et intra in la via et va via via infin alo primo canton del zardin de Senta Marina et de là va via via et fiere al altro canton del dito zardin et de là çira inver bora et intra in la via et va via via et fiere ale vrule, là che se conçoçe quatro vie, et de là çira inver ponente et va per meço li confini, che parte la meça boina de Michali Cormona dala boina de papa Stefano et fiere in lo nerofagoma et de là va nerofagoma nerofagoma et fiere in le vrule, che se conçoçe doy nerofagoma, et dale dite vrule çira inver garbin et fa nerofagoma nerofagoma infin alo meço lacho, là che nuy fessemo cavar et metessemo piera, et de là çira inver ponente et va et monta dreto tramite et fiere in una piera risimea, la qual sè per meço la placha delo lacho, et de là monta et fiere dreto alo Athomomuri, o che nuy metessemo piera, et de là va dreto et fiere in la via imperial et de là çira inver bora et va via et fiere alo Chefalli del Cochino et de là çira a man zancha et fiere alo confin del Chalisso et del Garipa et là roman. La parte dever bora dela cavalarea petra è per una parte et la parte dever ostro dever lo casal sè per una altra parte.

Item è da saver che le vie, glexie, aque et la terra vacua, che è intorno lo casal, roman comune.

Item lo pascolo sia comun intro le parte cum questa declaratione che, se l'una parte havera plu piegore che l'altra, quella parte che havera plu debia pagare al'altra parte pagamento de quelle plu che havesse, a rason de grossos quattro per centenar in cadaun mese.